
1 / 1 

Resolución de Decanato 765/2024 - EXA -UNSa 
Exp Nro 153/2024-EXA-UNSa.: Tiene por presentado el Informe Final del curso 
de posgrado "Energía Solar 11" (Dr. Pablo Dellicornpaqnl) 
De: EXACTAS-Dirección de Posgrado 

Salta, 
10/09/2024 

VISTO la Resolución CD N° 359/2024-EXA-UNSa, por la cual se autorizó el dictado del 
Curso de Posgrado "Energía Solar Il", a cargo del Dr. Pablo Roberto DELLICOMPAGNI y de la 
Dra. Silvana FLORES LARSEN, y 

CONSIDERANDO: 

Que de acuerdo a lo establecido en el artículo 3 de la resolución RESCD N° 359/2024- 
EXA-UNSa, el Dr. Pablo Roberto DELLICOMPAGNI presenta el informe final del curso, elevando 
la nómina de participantes que cumplieron los requisitos de asistencia y evaluación, dando 
cumplimiento a lo dispuesto en la RESCD-EXA N° 017/2016. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE 

ARTICULO 1°: Tener por presentado, con fecha 29/0712024, el informe final del dictado del Curso 
de Posgrado "Energía Solar 11", autorizado por la RESCD N° 359/2024-EXA-UNSa, a cargo del Dr. 
Pablo Roberto DELLICOMPAGNI y de la Dra. Silvana FLORES LARSEN, como así también la 
nómina de los participantes que cumplieron con los requisitos de asistencia y evaluación del curso, 
de acuerdo al siguiente detalle: 

Apellido y Nombres Documento Calificación 
BECCHIO Valentín 39.024.833 10 (diez) 
CABRERA DIAZ Daniel 96.346.115 8 (ocho) 
ESCUDERO, Camila 40.149.143 9 (nueve) 
FERNANDEZ, Francisco Javier 28.441.384 9 (nueve) 
GARCIA Martín Sebastián 27.838.771 9 (nueve) 

ARTICULO 2°: Hágase saber al Dr. Pablo Roberto DELLICOMPAGNI, a la Dra. Silvana FLORES 
LARSEN, al Cuerpo Docente mencionado en el Anexo de la RESCD N° 359/2024-EXA-UNSa., al 
Comité Académico de la Especialización y Maestría en Energías Renovables, a la Comisión de 
Pos grado y a la Dirección Administrativa de Posgrado. Cumplido, resérvese. 

v/ 
Dr JOSÉ R. MOLlNA . 

SECRETARIÜ ACADÉMICO y DE INVESTIGACIÓt' 
FACULTAD DE cs. EXACTAS -UNSa. 

(ill:) 
GUSTAVO DANIEL GIL 

Mag. DECANO 
EXAC'i1'S - I)NSe 

FACULTAD DE cs. 

mxs/mcc 


